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
012 23 00 23 en ontdek wie we zijn. 

DUBBELE REDEN VOOR EEN FEESTJE!

IMMO LEROI WORDT 30  JAAR EN BREIDT 
UIT MET DE VOLGENDE GENERATIE. 

TONGEREN - RESIDENTIE CRONOS
REEDS 60% VERKOCHT NOG 6 PERCELEN

VERKAVELING DORPSSTRAATRESIDENTIE CRONOS:
HOEK ROMEINSE KASSEI 
EN COTTALAAN:
Zalig wonen in Tongeren: 
10 gloednieuwe apparte-
menten met zuidgericht 
terras of tuin. Onder-
grondse parkeergarage en 
berging.

NOG 4 TE KOOP  
VA. 249.100 EUR

1 gelijkvloers met groot 
terras, 1 op de verdieping 
+ 2 prachtige dakapparte-
menten!

PRACHTIGE VERKAVELING 
BOUWGRONDEN AAN 
KASTEEL VAN BETHO 
NOG 7 PERCELEN OPEN 
BEBOUWING x prachtige 
ligging in de rand van 
de stad x schitterend 
zicht op het domein van 
het Kasteel van Betho. x 
tuinen zuid-oost gericht. 
x vlakbij het Pliniuspark 
en Beukenberg.
 
 PRIJZEN VANAF 
  123.000 EUR

HUIS VERKOPEN?
WIL JIJ EEN WONING, APPARTEMENT OF GROND VERKOPEN?   

BEL 0475 24 33 37 OF STUUR EEN MAIL NAAR JOSINE@IMMO-LEROI.BE
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Alle woningen zijn te bezichtigen na telefonisch afspraak via ons kantoor

OP ZOEK NAAR EEN GESCHIKT APPARTEMENT?

RODE KRUISLAAN 44: 
VERNIEUWDE STADSWONING, MOOIE TUIN, 
RANDSTAD TONGEREN. Inkomhal met gastentoilet, 
open leefr., gr. ramen nr. terras en tuin, vol. ingerichte 
keuken. VERD.: 3 ruime slpks, badk. met ligbad en 
instapdouche. ZOLDER: valluik met trap, afgew. met 
OSB-panelen. KELDER: bergr., wasr. met CV-aardgas 
en ruime gar. Zonneterras en ruime tuin, volledig 
zuidgericht.  EPC 320kWh/m². VP 280.000 EUR

TONGEREN

JESSERENSTRAAT 68:
KARAKTERVOLLE VIERKANTSHOEVE OP ± 
25 ARE. Ruime binnenkoer omsloten met 
stallingen en garage. Woonhuis met bureel, 
salon, woonkamer en keuken. 3 grote slpks 
en 2 badk. Zolder met vaste trap. Gewelfde 
kelder.  + ZONNEPANELEN + toegang via 
achtergelegen straat. EPC 601kWh/m². 
VP 390.000 EUR

BORGLOON

KLAVERSTRAAT 7: 
RUIME INSTAPKLARE WONING, PRACHTIGE 
TUIN VEEL PRIVACY! Gezellige woonk., 
eetkamer en bureel. Ruime leefkeuken, 
wasruimte. Glv. vloerverwarming. 4 slpks, 
masterbedroom met doorloopdressing, 
ruime badk met instapdouche en ligbad. 
Kelder met grote garage. + ZONNEPANELEN! 
EPC 352kWh/m². VP 335.000 EUR

TONGEREN

HASSELTSESTEENWEG 5:
BEMEUBELD APPARTEMENT MET GARAGE EN 
KELDER, VLAKBIJ CENTRUM. 
2e verdiep, ruime hal met vestiaire, mooie 
woonkamer met grote ramen, ruime keuken, 
volledig ingericht, en gezellig terrasje, 2 slpks 
+ dressing, berging/wasruimte, badkamer 
met bad/douche. Lift. EPC 187kWh/m².  
VP 220.000 EUR

TONGEREN

MINDERBROEDERSTRAAT 25:
APPARTEMENT MET MOOIE LEEFRUIMTE, 
GROOT TERRAS + GARAGE Centrum stad! 
Brede inkomhal, grote L-vormige leefruimte 
met veel daglicht, aansluitend de keuken, 
badkamer met hoekdouche,  
2 ruime slaapkamers met toegang tot 
terras, berging/wasplaats. 
VP 209.000 EUR

TONGEREN

18de OOGSTWAL 7:
RUIM APPARTEMENT MET  
PRACHTIG UITZICHT OVER DE STAD.
5e verdiep, inkomhal vestiaire, grote woon-
kamer met ruim terras vooraan, vernieuw-
de keuken, 3 slaapkamers, vernieuwde 
badkamer, berging en wasplaats, terras 
achteraan. 
VP 210.000 EUR + GARAGE VP 25.000 EUR

TONGEREN

BEUKENBERGWEG 7: 
APPARTEMENT BIJ CENTRUM  
MET 2 SLAAPKAMERS, 2 TERRASSEN EN 
GARAGE.
Ruime hal, mooie woonkamer, aparte 
keuken, berging en badkamer.  
CV-aardgas 2016. EPC 200kWh/m². 
VP 179.000 EUR

TONGEREN

ST-MARTINUSSTRAAT 23: 
GEBOUW MET 2 APPARTEMENTEN 
Landelijke ligging - VOLLEDIG AFGEWERKT. 
Grote open woonkamer, moderne 
keuken, badkamer met inloopdouche. 
Gelijkvloers 1 slaapkamer, op de verdieping 
2 + dakterras. Zonneterras en grote tuin, 
garage en parking. EPC 139kWh/m². 
VP 339.000 EUR

HEERS-VECHMAAL

ZAPSTRAAT 9:
SUPER VERZORGD LANDHUIS - ZUID-
GERICHTE TUIN. Aangename en ruime 
woonka. met schuifraam naar de veranda, 
gezellige zitkamer, aparte keuken, 2 gara-
ges. 3 slpks met parketvloer, badk. met bad 
+ douche. Ingerichte zolder met woon- en 
slaapkamer + badk. Tuin rondom + zonne-
terras. EPC 527 kWh/m². VP 315.000 EUR
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

Mooie instapklare rijwoning met op het glkvl. een inkomhall, toilet, vesti-
aire en living met open keuken. Op de 1e verd. is er 1 slpk en een badk. 
Op de 2e verd. is er 1 ruime slpk, bureel/slpkren een mezzanine. Verder 
vinden we er een kelder + wasplaats en zolder terug. Ook is er een tuin 
met terras en een auto staanplaats. Zonnepanelen.
EPC: 194 kWh/m². Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Projectgrond! Ideaal gelegen langs de verbindingsweg 
Tongeren - Sint Truiden.
EPC’s: 121: 515 kWh/m² 20101014-0000664660-00000001-1
            123: 626 kWh/m² 20160705-0001877611-1
            125: 1312 kWh/m² 20200203-0002241814-RES-1 
Gvg - Wg Lan kar - Ag - Gvkr - Gvv

Knusse rijwoning gelegen in een rustig doodlopende 
straat met een living, eetkamer, keuken, badkamer met 
douche, 2 slaapkamers en overdekt terras. Verder is er 
een kelder en volledig omheinde tuin.  
EPC: 773 kWh/m². Gvg - Wg - Gvkr - Gvv

Gerenoveerd handelspand ideaal gelegen in het centrum 
van Borgloon geschikt voor diverse doeleinden (winkel, 
kantoor, vrij beroep...). Het pand beschikt over een in-
komhal, 3 aparte ruimtes waarvan in de middelste ruimte 
een aansluiting voor een keuken voorzien is, bergruimte, 
toilet en een koer/tuin. EPC: D. Vg - Wche - Gvkr - Gvv

Commercieel handelspand met aparte keukenblok 
gelegen in het centrum van Borgloon. Geschikt voor 
verschillende doeleinden.  
EPC: E 20200312-0002259490-KNR-1

Landelijk ingerichte hoeve met opfriswerk! Glkvls is er een inkom-
hall, living, keuken, bureel, hall, berging en badk. Op de 1e verd. 
is er een overloop, 2 slpks, en een zolder die mogelijkh. biedt tot 
het maken van een extra kamer. Verder is er een kelder, garage 
en tuin. Mogelijkh. tot bijkopen van naastliggende bouwgrond voor 
120.000 euro. EPC: 631 kWh/m². Gvg - Gvv - Wg Lan.kar. - Gvkr

Zeer mooi instapklaar appartement dat zich bevindt op 
de 2de verdieping van een voormalig kanunnikenhuis 
dat dateert uit de eerste helft van de 19de eeuw. Er is 
een vestiaire, keuken met eethoek, bureel, zitplaats, wc, 
berging, 2 slaapkamers, badkamer, berging en terras. 
EPC 152 kWh/m². Gvg - Gvv - Gvkr - Wche

Mooi handelspand in het bruisende centrum vlak tegen-
over de Basiliek van Scherpenheuvel met een totale opp. 
van ± 350 m²! Ideaal voor een horecazaak of winkel! 
Het gelijkvloers heeft een oppervlakte van ±132 m², er is 
een lift in gebouw aanwezig voor ieder verdiep. EPC: E 
20201020-0002330230-KNR-1 Vg - Wche - Gvkr – Gvv

Mooie gezellige OB met glkvl. een ruime inkomhall, bureel, toilet, ruime living 
met eetk., keuken die uitgeeft naar het terras met uitzicht op de tuin, polyvalente 
ruimte of uitbreiding van de keuken, berging/vestiaire. Via de trap in de inkomhall 
komen we op de 1e verd. waar er zich 3 slpks en een badk. bevinden. Kelder en 
ruime garage voor 2 auto’s en een kleinere garage voor 1 auto, tuin met tuinhuis 
en zwembad. EPC: 489 kWh/m². Vg - Wg - Gvkr - Gvv

Mooie open bebouwing met gelijkvloers een inkomhall, 
living, keuken, wc, badkamer en een slaapkamer. Op 
de eerste verdieping is er een nachthall, 3 slaapkamers, 
wc en badkamer. Verder is er een kelder, garage en een 
tuin. EPC 362 kWh/m²  Vg - Wg - Gvkr - Gvv

Te renoveren woning met gelijkvloers een inkomhall, 
living, keuken, bijkeuken, badkamer, wc en kleine veran-
da. Op de eerste verdieping zijn er 3 slaapkamers. Op de 
tweede verdieping is er een zolder, met de mogelijkheid 
om 2 slaapkamers van te maken. Verder is er een tuin en 
kelder. EPC 726 kWh/m² Gvg – Wg – Gvkr – Gvv

214,12 €*/mnd
VAST

per 100.000€

Exclusief kapitaalsaflossing!
Bel nu 011 780 890 voor info over

aflossingsmogelijkheden en rentevoeten.

*Quotiteit ‹ 75%, rentevoet 2,6% vast 10 jaar, JKP 2,98%, tarief 19/02/2021

Makelaar in hypothecair krediet
bvba IBCC FSMA:2789

Kantoren te Antwerpen, Hasselt, Gent, 
Brussel, Genk, Sint-Truiden, Maasmechelen, 

Leuven, Turnhout, Geel en Zoutleeuw
info@hypocent.com  •  www.hypocent.com

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM
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BATIBOUW ontsnapt niet aan de beperkingen die het resultaat zijn van de tweede golf van de 
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